
 

 

UCHWAŁA NR IX/194/15 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 8 kwietnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad sprzedaży, na rzecz najemców,  

samodzielnych lokali mieszkalnych, nieruchomości zabudowanych domami jednorodzinnymi i garażami, 

stanowiących własność Gminy Łódź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 34 ust. 1 pkt 3, ust. 6-6b, 

art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo-

ściami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200) Rada Miejska w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXV/817/98 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 kwietnia 1998 r. w sprawie ustalenia 

zasad sprzedaży, na rzecz najemców, samodzielnych lokali mieszkalnych, nieruchomości zabudowanych do-

mami jednorodzinnymi i garażami, stanowiących własność Gminy Łódź (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2009 r. Nr 

77, poz. 726), zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Łodzi: nr XLIV/828/12 z dnia 29 czerwca 2012 r. (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2252), nr L/1031/12 z dnia 17 października 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 

3637), nr LXIII/1335/13 z dnia 29 maja 2013 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 3039), nr LXXXV/1776/14 

z dnia 29 kwietnia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2311) i nr XCVIII/2009/14 z dnia 5 listopada 2014 r. 

(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 4406), w § 10 uchyla się ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 

Tomasz Kacprzak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2015 r.

Poz. 1639


		2015-04-17T13:47:05+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




